
ペイ・ワークス ご利用のお客様へ                                                  2024 年 11 月 26 日 

京葉システム株式会社 

給与計算システム ペイ・ワークス 

令和６年 給与支払報告書 源泉徴収票  

電子申告用 CSV ファイルの様式変更対応について 

 

拝啓 

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より給与計算システムをご利用いただき、

誠にありがとうございます。 

令和６年（令和７年１月提出分）の給与支払報告書・源泉徴収票について、電子申告用 CSV ファイルの

様式が変更されますので、ペイ・ワークスにおける対応についてご案内させていただきます。 

敬具 

 

記 

 

ペイ・ワークスでは、令和６年の給与支払報告書・源泉徴収票の電子申告用 CSV ファイルの様式変更対

応アップデートを令和６年 12 月中旬にリリースいたします。アップデートのご案内は弊社ホームページ

にてお知らせいたします。なお、令和６年の源泉徴収票の印刷については、本アップデータの適用をお待

ちいただく必要はありません。 

 

 

令和６年 給与支払報告書 源泉徴収票 電子申告用 CSV ファイルの様式変更 

 

■摘要の最大文字数の変更 

令和６年分の電子申告用 CSV について、摘要の様式が以下の様に変更されます。 

変更前：全角 65 文字 

変更後：全角 300 文字 

それに伴い『源泉徴収 CSV 出力（個人番号あり）』について、新様式に対応した CSV が出力される

様に対応いたします。 

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社サポートセンターまでご連絡下さい。 

京葉システムサポートセンター 

043-246-2380   9:00～17:30（平日） 

メールでのお問い合わせ：support@keiyo-system.co.jp 

 

以上 

mailto:support@keiyo-system.co.jp

